

প্র-পত্ৰ পূৰণ সম্পৰ্কীয় জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰাজনোৱা হয় যে যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে ইতিমধ্যে ড° বিৰিঞ্চি কুমাৰ বৰুৱা মহাবিদ্যালয়ৰ পৰা উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষ (কলা আৰু বাণিজ্য)ৰ প্ৰ-পত্ৰ সংগ্ৰহ কৰিছে আৰু যিসকলে প্ৰ-পত্ৰ সংগ্ৰহ কৰি মহাবিদ্যালয়ত জমা দিছে তথা যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰী এই মহাবিদ্যালয়ত পঢ়িবলৈ ইচ্ছুক তেওঁলোকে অৰিজিনেল নথি-পত্ৰসহ অহা ৩০।০৫।২০২৩ তাৰিখে পুৱা ১০-০০ বজাত মহাবিদ্যালয়লৈ আহি 'দৰ্পন' পৰ্টেলত প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰিব লাগিব (প্ৰ-পত্ৰ পূৰণৰ সুবিধা বিনামূলীয়া)।

Notice

Aspirants for admission in HS 1st Year (Arts & Commerce) Programme of Dr. B.K.B. College (NAAC A Grade institution) and those who have already submitted forms at the Office of the College are hereby informed to come to College at 10-00 am on 30th May, 2023 for online submission of Application Forms in "Darpan Portal.


(Dr. Nripen Chandra Das)

Principal
Dr. B.K.B. College
Guranigudam
Nagaon (Assam)